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XIV sesja Rady Gminy Jarczów kadencji 9 (2024-2029)

ZAWIADOMIENIE

 

Zawiadamia się mieszkańców Gminy Jarczów, że dnia 31
października 2025 r. o godzinie 10:00 w sali „kolumnowej” w

Gminnym Przedszkolu w Jarczowie odbędzie się XIV w bieżącej
kadencji sesja Rady Gminy Jarczów.

 

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy oraz informacja Wójta o działaniach podejmowanych od4.
ostatniej sesji.
Zapytania i wnioski radnych.5.
Informacja o wynikach analizowanych oświadczeń majątkowych.6.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny oraz z przygotowania szkół do7.
kontynuowania nauki w nowym roku szkolnym.
Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Jarczów na lata8.
2024-2027.

Przedstawienie sprawozdania z wykonania Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Jarczów na lata1.
2024-2027.
Dyskusja2.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami3.
Gminy Jarczów na lata 2024-2027.

Uchwalenie podatków:9.
Przedstawienie proponowanych stawek podatkowych – Wójt Gminy.1.
Odczytanie opinii Komisji Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.2.
Dyskusja3.
Podjęcie uchwał:4.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2026a.
rok,
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminyb.
Jarczów,
w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązującychc.
na terenie gminy Jarczów.

Odpowiedzi na zapytania i wnioski radnych.10.
Podjęcie pozostałych uchwał:11.

w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy Jarczów z organizacjami pozarządowymi oraza.
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026”,
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IX/64/25 Rady Gminy Jarczów z dnia 27 lutego 2025 r. wb.
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2027,
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Jarczów,c.
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalud.
w miejscowości Jarczów,
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Jarczów doe.
gminnego zasobu nieruchomości,



Gmina Jarczów

2/2

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczeniaf.
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia inkaso,
w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Gminy Jarczów,g.
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025,h.
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.i.

Sprawy różne.12.
Zamknięcie obrad.13.


